
יום היום דיום גיום ביום א

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

!!ייתכנו שינויים

שטראוס- שנה ג סמסטר ב : ה"תשפ

14:00-17:00

קורס בחירה

 טרם שובץ

17:00-19:00

יזמות עסקית באנגלית

 טרם שובץ

19:00-21:00

פרויקט גמר

טוביה רוזנברג

14:30-17:30

חישוביות ומורכבות 

חישובים

שיבאן' ר פרג"ד

מקוון

18:00-20:00

תכנות אינטרנט ב

אהרון ריפס

20:00-22:00

סמינר הינדוס לאחור

נועם אוחנה

14:30-17:30

מבוא לאבטחת מידע

 מרדכי מרקוביץ

17:30-19:30

תכנות אינטרנט ב

אהרון ריפס

19:30-21:30

תכנות אינטרנט ב

סדנא

אהרון ריפס


